UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 380 /QĐ - PGDĐT        Điện Biên Phủ, ngày 25 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân  huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, Thành phố thuộc Thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ vào Quyết định số 2536/QĐ-UBND, ngày 18/12/2024 của UBND thành

phố Điện Biên Phủ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách thành phố Điện Biên Phủ

năm 2025;

Căn cứ thông báo số 125 /TB-TCKH ngày 25/12/2024 của phòng Tài chính Kế

Hoạch thành phố Điện Biên Phủ về việc thẩm định phương án phân bổ dự toán thu, chi

ngân sách sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2025;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán Phòng Giáo dục – Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025 cho các đơn vị sử

dụng ngân sách trực thuộc phòng Giáo dục và đào tạo thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện

Biên (Chi tiết kèm theo phụ lục 01+02).

 Điều 2. Căn cứ vào dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 được giao, Thủ trưởng các

đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản

hướng dẫn thi hành.

 Điều 3. Thủ trưởng, kế toán, Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

   Nơi nhận:
 - Như trên;

 - KBNN Điện Biên;
 - LưuVT;

             TRƯỞNG PHÒNG

             Lê Thị Hồng

		2024-12-31T18:22:47+0700

		2024-12-31T18:26:28+0700